様式第1号(第3条関係)

名寄市風連サンシャインホール利用許可申請書

年  月  日

 名寄市教育委員会 様

住 所

申請者 団体名

氏 名

電 話

利用目的

人
員

人

利用種別
会議・講習会・研究会・スポーツ(                 )

・その他(                            )

利用時間   年 月 日( 曜日)午
前

後
 時 分～午

前

後
 時  分

使用料の

有無
有・無

使
用
料

円 摘
要

利
用
備
品
内
訳

利
用
施
設
及
び

時 間 室 名 使 用 料 使用備品(摘要)

～ アリーナ

計

 上記のとおり利用したいので申請します。

 名寄市風連サンシャインホール設置及び管理に関する条例施行規則の規定を厳守しま

す。